Buchstabenbestandes Mlinsko gemeint sein, und zwar wegen der identischen Orte-Abfolge in Dok. 100 (bzw. in der

dort inserierten Bittschrift) und in Dok. 101,1 (dort Melisca bzw. Milescha).

Anno domini Mo CCo XLVIIo, indictione quinta, die septimo exeunte aprili, in pre-

sentia rogatorum testium Henrici monachi Rosacensis, Bernardi de Zucula, [. . . . .]a) de

Oleisb), Leonardi eiusdem ville, Girardini de Ciuitate, Reynardi de [. . . .]c), Conradi de

P(re)m(er)iaco, Iacometd) et aliorum. Dominus Meynardus comes Gorriciee) fuit confessus

et contentus se recepisse et integ(re) habuisse sexaginta march(as) denariorum Aquile-

gensium a domino Leonardo abbate Rosacensi, pro quibus sexaginta marcis idem domi-

nus comes pro se et heredibus suis obligavit domino abbati recipienti pro se, suis succes-

soribus, conventu et monasterio Rosacensi totam advocatiam quam habebat et videbatur

habere in infrascriptis bonis monasterii Rosacensis, videlicet in Setdla iuxta Natissam,

Stanowiza, Boriana, Potoch, Creda, Pl[. . .]f), Idriza et in omnibus bonis que dictum

monasterium habet in canalibus Isuncii, promittens pro se et heredibus suis usque ad

proximum festum sancti Iohannis baptiste et ab eodem festo usque ad quinque annos et

ex tunc usque ad integram restitutionem et sol(uti)onem dictarum sexaginta marcharum

factam abbati et monasterio Rosacensi per dictum dominum comitem vel eius heredes

non offendere nec gravare dictum monasterium nullumque dampnum sibi inferre in ea-

dem advocatia seu bonis prefatis occasione advocatie per se aut suos officiales, castaldio-

nes, precones aut qua(m)cu(m)que personam aliam, set omnis iurisdictio, actio, exactio et

ius que pertinebant seu videbantur pertinere ad dominum comitem antedictum occasione

advocatie ex tunc usque ad restitutionem peccunieg) esse debeant abbatis et monasterii

Rosacensis et ad ipsum abbatem et monasterium pertinere de bonis predictis, et q(uod)

abbas predictus tenere et facere valeat et debeat rationem et iustitiam de hominibus

habitantibus in bonis et advocatia predictis et eosdem punire q(ui)cq(ui)d comittant

vel faciant puniendum, nisi tale q(uo)d comitterent quo deberent perdere personam et

tunc persona solumodo delinquentis dari debeat si habere poterit domino comiti vel

officiali suo, ut de ipsius persona faciat rationem. Omnis vero culpa que peccuniah) redimi

pot(est) et redemptio eiusdem culpe ad dictum abbatem debeat pertinere. Et si ante

restitutionem dicte peccuniei) aliquid aufereret(ur) per dominum comitem aut per suos

desuper bonis predictis, id infra quindecim dies postquam denunciatum fuerit domino

comiti vel infrascriptis fideiussoribus per abbatem Rosacensem vel eius nuncium seu

convent(um) restitui facere debeant. Ad hec q(uod) dominus comes prefatus medio tem-

pore dicte sol(uti)onis homines et bona dicte advocatie defendere et manutenere debeat ab

aliorum iniuriis et gravaminibus sicut prius, que omnia et singula antedicta dominus

Meynardus comes prefatus stipulatione firma et rata habere, tenere, attendere et obser-

vare data manu fidei promisit sub pena dicte peccuniej), et pena soluta vel non tam idem

dominus comes quam infrascripti fideiussores ad omnia et singula que continentur in hoc

instrumento nichilominus teneanturk). Preterea pro dicto domino comite pro predictis

attend[end]isl) et observandis prefati abbati et monasterio fideiussores extiterunt et om-

nia et singula antescripta ad sancta dei ewangelia personaliter iuraverunt attendere et

observare sub dicta pena domini Vvolricus de Rifimberch, Otto de Gorriciam) et Rotiley-

pus de Peuma. Actum in Ciuitate Austria in domo Pereg(ri)ni de Cornoleyto.

Ego Iacobus sacri pallatii notarius interfui rogatus hoc scripsi et roboravi.

a) Name durch Fleck unleserlich B. b) Lesung wegen Flecks fraglich B. c) Prädikat durch Fleck unleserlich

B. d) Lesung von c fraglich (aus r gebessert?) B. e) B. f) Rest des Namens abgerieben B. g) B. h) B.
i) B. j) B. k) Folgt P(ro) d B, wohl irrtümlich begonnenes Pro dicto, dem folgenden Preterea voran- statt

nachgestellt. l) attendis B. m) B.
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91
1247 August 14, S. Quirino

Graf Meinhard [III.] von Görz schlichtet Streitfragen um Weide- und Wegerechte zwischen

Abt Leonhard [II.] von Rosazzo einerseits und den Herren Engelbert, Jakob und Buninus von

Gramogliano andererseits.

Hss.: Abschrift wohl von 1267 Oktober 27, Perg., in Udine, Biblioteca arcivescovile, Pergamene vol. I, Nr. 3 (b)

(P3b), durch Notar Hermanus de Pertica. Auf demselben Pergamentblatt steht zuvor der fragmentarische Rest der

notariellen Beglaubigung eines Exemplums von Dok. 77. Überschrift zu Dok. 91: Item aliud exemplum sumptum ex

auctentico originali cuiusdam instrumenti facti per manus Iacobi notarii cuius tenor talis est. — Abschrift aus dem 15.

Jh. in Udine, Archivio capitolare, Collez. Bini 66 (Varia documenta antiqua III), fol. 98r–98v (B66a), mit Überschrift

Sententia domini Meynhardi ill(ustrissi)mi comitis Goricie inter illos de Gramoglano et ecclesiam Rosacensem und